



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPÉRCIO

R. MANOEL QUITO - 678

44.518.397/0001-83

Exercício: 2020

Página 1

BALANCETE DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGÃO: 02 Dirigente Municipal de Educação SITUAÇÃO: **Aprovado**
UNIDADE: 020702 Dirigente Municipal de Educação - FUNDEB
SERVIDOR RESPONSÁVEL: PAULO ROBERTO GRANDIZOLI
NOTA DE EMPENHO N. 05974 DE 11/08/2020 PRESTAR CONTA ATÉ 11/09/2020
DATA DA LIBERAÇÃO RECURSOS FINANCEIROS: 11/08/2020
VALOR AD: **R\$2.000,00** VALOR DEVOLV: **R\$385,78**

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

Documento	Data	Emitente	Descr Mercadoria/Serviço	Valor Aprovado	Total
159494	12/08/2020	AUTO POSTO MARCO POLO	COMBUSTIVEL	774,00	774,00

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	DIESEL S-10	LT	R\$3,29	235,259	R\$774,00	S
Totais			R\$3,29	235,259	R\$774,00	

67081	12/08/2020	AUTO POSTO FREITAS LTDA	COMBUSTIVEL	65,01	65,01
-------	------------	-------------------------	-------------	-------	-------

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	ETANOL	LT	R\$2,28	28,526	R\$65,01	S
Totais			R\$2,28	28,526	R\$65,01	

136729	12/08/2020	G E G AUTO POSTO LTDA	COMBUSTIVEL	81,00	81,00
--------	------------	-----------------------	-------------	-------	-------

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	ETANOL	LT	R\$2,70	30,012	R\$81,00	S
Totais			R\$2,70	30,012	R\$81,00	

103957	12/08/2020	POSTO RODOSERV STAR L1	COMBUSTIVEL	86,01	86,01
--------	------------	------------------------	-------------	-------	-------

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	ETANOL HIDRATADO	LT	R\$2,88	29,897	R\$86,01	S
Totais			R\$2,88	29,897	R\$86,01	

506	12/08/2020	RODOSERV STAR LTDA	REFEIÇÃO	45,60	45,60
-----	------------	--------------------	----------	-------	-------

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	PAO DE QUEIJO	UN	R\$6,90	2	R\$13,80	S
2	PINGADO SIMPLES	UN	R\$5,40	1	R\$5,40	S
3	CAFE EXPRESSO	UN	R\$5,50	1	R\$5,50	S
4	FP CHOCO LAMORE TRAD.	UN	R\$7,90	1	R\$7,90	S
5	PAO MANTEIGA QUENTE	UN	R\$4,90	2	R\$9,80	S
6	CAFE SIMPLES	UN	R\$3,20	1	R\$3,20	S
Totais			R\$33,80	8	R\$45,60	



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPÉRCIO

R. MANOEL QUITO - 678

44.518.397/0001-83

Exercício: 2020

Página 2

BALANCETE DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGÃO: 02 Dirigente Municipal de Educação SITUAÇÃO: **Aprovado**
UNIDADE: 020702 Dirigente Municipal de Educação - FUNDEB
SERVIDOR RESPONSÁVEL: PAULO ROBERTO GRANDIZOLI
NOTA DE EMPENHO N. 05974 DE 11/08/2020 PRESTAR CONTA ATÉ 11/09/2020
DATA DA LIBERAÇÃO RECURSOS FINANCEIROS: 11/08/2020
VALOR AD: **R\$2.000,00** VALOR DEVOLV: **R\$385,78**

29947	12/08/2020	RODOSNACK GEG LANCH. F REFEIÇÃO	144,60	144,60
-------	------------	---------------------------------	--------	--------

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	CH SELF SERVICE ALMOÇO	UN	R\$24,90	4	R\$99,60	S
2	REFRI COCA COLA 600ML	UN	R\$7,90	2	R\$15,80	S
3	REFRI FANTA LARANJA 600ML	UN	R\$7,90	1	R\$7,90	S
4	AGUA LINDOYA SEM GAS	UN	R\$4,40	2	R\$8,80	S
5	REFRI H2O LIMONETO 500ML	UN	R\$6,50	1	R\$6,50	S
6	AGUA LINDOYA 1,5	UN	R\$6,00	1	R\$6,00	S
Totais			R\$57,60	11	R\$144,60	

65797	12/08/2020	PAULA O FRANCO RESTAUF REFEIÇÃO	90,00	90,00
-------	------------	---------------------------------	-------	-------

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	SELF SERVICE	UN	R\$90,00	1	R\$90,00	S
Totais			R\$90,00	1	R\$90,00	

678	12/08/2020	RODOSERV STAR LTDA REFEIÇÃO	44,60	44,60
-----	------------	-----------------------------	-------	-------

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	AGUA MINERAL NATURAL	UN	R\$5,00	1	R\$5,00	S
2	ESFIHA	UN	R\$6,90	2	R\$13,80	S
3	COCA LATA 350ML	UN	R\$6,90	2	R\$13,80	S
4	SUCO DE LARANJA	UN	R\$8,80	1	R\$8,80	S
5	CAFE SIMPLES	UN	R\$3,20	1	R\$3,20	S
Totais			R\$30,80	7	R\$44,60	

D.F.E	12/08/2020	CONCESS. SPMAR PEDÁGIO	14,00	14,00
-------	------------	------------------------	-------	-------

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	PRAÇA P1 PARELHEIROS	UN	R\$7,00	1	R\$7,00	S
2	PRAÇA P1 PARELHEIROS	UN	R\$3,50	1	R\$3,50	S
3	PRAÇA 04 IMIGRANTES	UN	R\$3,50	1	R\$3,50	S
Totais			R\$14,00	3	R\$14,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPÉRCIO**

R. MANOEL QUITO - 678

44.518.397/0001-83

Exercício: 2020

Página 3

BALANCETE DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE ADIANTAMENTOORGÃO: 02 Dirigente Municipal de Educação SITUAÇÃO: **Aprovado**

UNIDADE: 020702 Dirigente Municipal de Educação - FUNDEB

SERVIDOR RESPONSÁVEL: PAULO ROBERTO GRANDIZOLI

NOTA DE EMPENHO N. 05974 DE 11/08/2020 PRESTAR CONTA ATÉ 11/09/2020

DATA DA LIBERAÇÃO RECURSOS FINANCEIROS: 11/08/2020

VALOR AD: **R\$2.000,00**VALOR DEVOLV: **R\$385,78**

D.F.E	12/08/2020	CONCESS. DO RODOANEL C PEDÁGIO	8,40	8,40
-------	------------	--------------------------------	------	------

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	PRAÇA CASTELLO INTERNA	UN	R\$2,10	1	R\$2,10	S
2	PRAÇA REGIS EXTERNA	UN	R\$2,10	1	R\$2,10	S
3	PRAÇA CASTELLO INTERNA	UN	R\$4,20	1	R\$4,20	S
Totais			R\$8,40	3	R\$8,40	

D.F.E	12/08/2020	CONCESS. ROD. DO OESTE PEDÁGIO	42,60	42,60
-------	------------	--------------------------------	-------	-------

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	PRAÇA BARUERI	UN	R\$4,40	1	R\$4,40	S
2	PRAÇA ITAPEVI	UN	R\$17,60	1	R\$17,60	S
3	PRAÇA ITAPEVI	UN	R\$8,80	1	R\$8,80	S
4	PRAÇA ITU	UN	R\$11,80	1	R\$11,80	S
Totais			R\$42,60	4	R\$42,60	

D.F.E	12/08/2020	RODOVIAS DAS COLINAS S/ PEDÁGIO	39,20	39,20
-------	------------	---------------------------------	-------	-------

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	PRAÇA BOITIVA VIA 07	UN	R\$9,80	1	R\$9,80	S
2	PRAÇA BOITUVA VIA 11	UN	R\$9,80	1	R\$9,80	S
3	PRAÇA BOITUVA VIA 13	UN	R\$19,60	1	R\$19,60	S
Totais			R\$39,20	3	R\$39,20	

D.F.E	12/08/2020	RODOVIAS INTEGRADAS DC PEDÁGIO	108,80	108,80
-------	------------	--------------------------------	--------	--------

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	PRAÇA QUADRA OESTE	UN	R\$13,60	1	R\$13,60	S
2	PRAÇA QUADRA LESTE	UN	R\$13,60	1	R\$13,60	S
3	PRAÇA QUADRA OESTE	UN	R\$27,20	1	R\$27,20	S
4	PRAÇA ITATINGA LESTE	UN	R\$13,60	1	R\$13,60	S
5	PRAÇA ITATINGA OESTE	UN	R\$27,20	1	R\$27,20	S
6	PRAÇA ITATINGA OESTE	UN	R\$13,60	1	R\$13,60	S
Totais			R\$108,80	6	R\$108,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPÉRCIO

R. MANOEL QUITO - 678

44.518.397/0001-83

Exercício: 2020

Página 4

BALANCETE DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGÃO: 02 Dirigente Municipal de Educação SITUAÇÃO: **Aprovado**
UNIDADE: 020702 Dirigente Municipal de Educação - FUNDEB
SERVIDOR RESPONSÁVEL: PAULO ROBERTO GRANDIZOLI
NOTA DE EMPENHO N. 05974 DE 11/08/2020 PRESTAR CONTA ATÉ 11/09/2020
DATA DA LIBERAÇÃO RECURSOS FINANCEIROS: 11/08/2020
VALOR AD: **R\$2.000,00** VALOR DEVOLV: **R\$385,78**

D.F.E	12/08/2020	CONCESS. ROD. DO TIETE E PEDÁGIO				70,40	70,40
ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?	
1	L PAULISTA VIA 05	UN	R\$6,00	1	R\$6,00	S	
2	L PAULISTA VIA 04	UN	R\$6,00	1	R\$6,00	S	
3	BOTUCATU VIA 06	UN	R\$5,50	1	R\$5,50	S	
4	BOTUCATU VIA 05	UN	R\$5,50	1	R\$5,50	S	
5	AREIOPOLIS VIA 04	UN	R\$6,10	1	R\$6,10	S	
6	AREIOPOLIS VIA 06	UN	R\$6,10	1	R\$6,10	S	
7	AREIOPOLIS VIA 06	UN	R\$12,20	1	R\$12,20	S	
8	L PAULISTA VIA 04	UN	R\$12,00	1	R\$12,00	S	
9	BOTUCATU VIA 05	UN	R\$11,00	1	R\$11,00	S	
Totais			R\$70.40	9	R\$70.40		

Valor da Prestação de Contas: **R\$1.614,22**

DATA: 14/08/2020

Assinatura do responsável: _____

CONFERIDO POR: _____

Assinatura do conferente

Visto Contabilidade